[image: image1.png]

«Сизяыб» сикт                                          овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
«С и з я б с к»

шуöм
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2012 года

                          №31
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений в постановление от 12 июля 2012 года № 26 «Об утверждении муниципальной целевой  программы  «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг»

 Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года  N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации сельского поселения «Сизябск» от 24 октября 2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг.», Уставом сельского поселения «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 7. «Перечень мероприятий Программы» муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг.», утвержденной  постановлением  администрации сельского поселения «Сизябск» от 12 июля 2012 года № 26 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг.»:

строку 1 таблицы «Противопожарная пропаганда и обучение в области пожарной безопасности. Информационное обеспечение» изложить  в следующей редакции:

	Информационное обеспечение жителей сельского поселения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности
	2012
	Администрация сельского поселения «Сизябск»
	19,8
	6,1
	6,6
	7,1

 2.  Постановление вступает в силу с момента  обнародования на стендах.

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Сизябск»                                                                              М.А.Канева